

Fakta om Hunton Nativo® Trefiberisolasjon



Hunton er et Gjøvik-basert selskap som siden 1889 har produsert byggevarer og -systemer til basert på tre og trefiber. I dag er Hunton en ledende leverandør av byggevarer laget av en kortreist, naturlig og fornybar råvare til det nordiske markedet.

Vinteren 2019 stod vår nye fabrikk for trefiberisolasjon klar på Skjerven, Gjøvik, som vil forsyne det nordiske markedet med Nativo® Trefiberisolasjon.

Fornybar råvare som lagrer karbon

Trefiber er en naturlig og fornybar råvare. All flis vi bruker kommer fra et miljøsertifisert skogbruk som betyr at skogen drives etter strenge regler. Trefiberisolasjon bidrar til et redusert klimafotavtrykk da den lagrer karbon hele produktets levetid.

Isoler uten kløe eller ubehag

Nativo® Trefiberisolasjon et naturlig produkt som ikke gir ubehag på hud eller i luftveier. Hverken under montering eller i ettertid for beboerne.

Unik varmelagringskapasitet

Ved å velge Nativo® Trefiberisolasjon får du et produkt med unik varmelagringskapasitet. Trefiberisolasjonens termiske masse gjør at den fungerer som et varmebatteri som lades opp og avgir varmen over tid.

Håndterer kondens

Nativo® Trefiberisolasjon vil oppta og avgi fuktighet (hygroskopisk) i takt med fuktendringer i omgivelsene. Dette gir stabile konstruksjonsegenskaper, som tåler det tøffe nordiske klima med store variasjoner i luftfuktighet. Trefiberisolasjon reduserer risikoen for fuktskader i konstruksjonen.

Dimensjons- og formstabil

Nativo® Trefiberisolasjon er dimensjons- og formstabil. Trefiberens naturlige evne til å redusere luftbevegelser i isolasjonen gir en god tetting rundt vinduer og stenderverk. Med færre kuldebroer unngår du et kaldt og trekkfullt hus og du oppnår høy bo-komfort, et sunnere innemiljø og lavere strømregning.

Fakta om Hunton Nativo® Trefiberisolasjon



Lyddempende

Nativo Trefiberisolasjon har utmerkede egenskaper som lyddempende materiale. Trefiberisolasjonen har myke fiber, og består også av mer masse (kg) pr. m³ enn andre typer isolasjon. Dette gjør at trefiberisolasjonen absorberer og demper lyd veldig godt.

Brannhemmende

Nativo Trefiberisolasjon er impregnert med naturlige flammehemmere og tilfredsstillende Euroklasse E. Den kan brukes i brannklasse 1 og bygg inntil 3 etasjer.

Nativo® Trefiberisolasjon egner seg særlig godt her:

- Småhus og rekkehus inntil tre etasjer (brannklasse 1)
- Nybygg og rehabiliteringsprosjekter
- Hytter, hvor innetemperaturen ofte varierer mye og kondens oppstår
- Når du vil bygge uten tett plast i vegger og tak, men i stedet ønsker å kombinere en naturlig trefiberisolasjon med dampbrems som bidrar til å gi et hus som «puster» og har et godt inn klima
- I bygg hvor det er ønskelig med god lydisolering
- I bygg hvor man er opptatt av å bruke kortreiste, karbonlagrende produkter av fornybar råvare, og som kan resirkuleres
- Dersom du vil ha et godt arbeidsklima, samt unngå kløe og ubehag på hud og i luftveier ved montering

